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1941-сш шдвц Цдш Ифнкфьдэ кфнщтгтгт Зщдфв-Ещхфн лцтвштвц фтфвфт 

щдьгжвгк. 1958-сш шдвц Цдш Ифнкфьдэвф щкеф ецрышдштш ифжф мгкьгжвгк. 
1963-съ шдвц Фяцкифнсфт Вбмдце Гтшмукышеуештшт Жцкйжътфыдэй 

афлъдецыштшт цкци жбицыштш ишешкьшжвшк. 1962 – 1971-сш шдцквц Фяцкифнсфт 
Кфвшщ мц Еудумшяшнф Мукшдшждцкш Лщьшецыш цкци кувфлышнфыэтэт вшлещкг 
шждцьшжвшк. 

1971-1987-сш шддцквц Фяцкифнсфт Удьдцк Флфвуьшнфыэ Жцкйжътфыдэй 
Штыешегегтвф лшюшл удьш шжюш, ифж удьш шжюш, жбиц ьъвшкш мцяшацдцкштвц 
юфдэжьэжвэк. 1971-сш шдвц ефкшч удьдцкш тфьшяцвш удьш вцкцсцыштш фдьэжвэк. 
Шкфйэт ьъфышк ефкшчштц мц шыдфь вштш ьцыцдцдцкштц вфшк ишк 
ьщтщйкфашнфтэт, щегявфт ющч ьцйфдцтшт, ишк туюц цднфяьфтэт, рфиудц 
“Йгкфт”эт цкцисцвцт ецксъьцыштшт ьъцддшашвшк.  

1966-1967-сш шддцквц Нцьцт Цкци Куызгидшлфыэтвф, 1973-1977-сш мц 
1987-1992-сш шддцквц Шкфй Куызгидшлфыэтвф чшвьцеш уяфьшннцевц 
щдьгжвгк. 

1992-сш шдвцт Ифлэ Вбмдце Гтшмукышеуеш Шдфршннфе афлъдецыштшт ифж 
ьъцддшьшвшк. 
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Həsənov Tariyel Bilal oğlu

1941-ci ildə Əli Bayramlı rayonunun Polad-Toğay kəndində anadan
olmuşdur. 1958-ci ildə Əli Bayramlıda orta təhsilini başa vurmuşdur.

1963-cü ildə Azərbaycan Dövlət Universitetinin Şərqşünaslıq
fakültəsinin ərəb şöbəsini bitirmişdir. 1962 - 1971-ci ilərdə Azərbaycan
Radio və Televiziya Verilişləri Komitəsi ərəb redaksiyasının diktoru
işləmişdir.

1971-1987-ci illərdə Azərbaycan Elmlər Akademiyası Şərqşünaslıq
İnstitutunda kiçik elmi işçi, baş elmi işçi, şöbə müdiri vəzifələrində
çalışmışdır. 1971-ci ildə tarix elmləri namizədi elmi dərəcəsini almışdır.
İraqın müasir tarixinə və islam dini məsələlərinə dair bir
monoqrafiyanın, otuzdan çox məqalənin, bir neçə əlyazmanın, habelə
“Quran”m ərəbcədən tərcüməsinin müəllifidir.

1966-1967-ci illərdə Yəmən Ərəb Respublikasında, 1973-1977-ci və
1987-1992-ci illərdə İraq Respublikasında xidməti ezamiyyətdə
olmuşdur.

1992-ci ildən Bakı Dövlət Universiteti İlahiyyat fakültəsinin baş
müəllimidir.
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